Procuradoria da República no Estado do Amapá. Tendo como
vencedora dos itens 1 a 4, 6 e 7, 11 a 31, 33 a 36, 41, 44, 46, 47, 51,
53 e 54, 58, 61 a 70, 72, 74 a 85, 87 a 89, 91 e 92 a empresa C.L.C.
MAUES EIRELI - EPP, CNPJ: 23.085.871/0001-50, pelo respectivo
valor total de R$ 18.638,62 (dezoito mil seiscentos e trinta e oito
reais e sessenta e dois centavos). Como vencedora dos itens 05, 08,
25, 48, 49, 50, 52 a empresa A DA SILVA CUNHA EIRELI - EPP,
CNPJ: 28.690.594/0001-29, pelo respectivo valor total de R$ 270,50
(duzentos e setenta reais e cinquenta centavos). Como vencedora dos
itens 09 e 10, 32, 42 e 43, 45, 55 a 57, 59 e 60, 71, 73 e 86 a empresa
O.M. BARROS - EPP, CNPJ: 23.081.193/0001-58, pelo respectivo
valor total de R$ 4.626,00 (quatro mil seiscentos e vinte e seis reais).
Como empresa vencedora dos itens 37 a 39 a empresa PLANET
GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA, CNPJ:
02.176.635/0001-70, pelo respectivo valor total de R$ 4.123,33
(quatro mil cento e vinte e três reais e trinta e três centavos).

DANIELA REGINA GABRIEL MACHADO
Secretária Estadual da PR/AP

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DA BAHIA

COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONVÊNIO

Convenientes: Ministério Público Federal, por intermédio da

[...]

preventiva e corretiva durante o período de 12 (doze) meses, para
atender a Procuradoria da República no Município de Osasco (PRM-
OSASCO), que se localiza na Rua Padre Damaso nº 294, Centro,
Município de Osasco, Estado de São Paulo, CEP.06016-010;
VIGÊNCIA: 08/10/2018 a 07/10/2019; VALOR GLOBAL: R$
2.969,76 (Dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e setenta e seis
centavos); PROGRAMA DE TRABALHO: 03062058142640001;
SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP: ELISA BRITO SILVA, Secretaria
Estadual e CONTRATADA: LARISSA MIRANDA TEIXEIRA;
DATA DA ASSINATURA: 08/10/2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 64/2017;

[...]

74.446.949/0001-56; OBJETO: ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA
NONA - DO PREÇO E DA CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA -
PRAZO DE VIGÊNCIA, AMBAS DO CONTRATO ORIGINÁRIO;
ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA NONA - DO PREÇO, DO
CONTRATO ORIGINÁRIO: O valor mensal da prestação de serviços
passará de R$ 3.400,84 (três mil, quatrocentos reais e oitenta e quatro
centavos) para R$ 3.752,24 (três mil, setecentos e cinquenta e dois
reais e vinte e quatro centavos): ALTERAÇÃO DA CLÁUSULA
DÉCIMA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA: Fica prorrogada a vigência
do Contrato originário por 01 (um) ano, ou seja, de 06 de novembro
de 2018 a 05 de novembro de 2019. SIGNATÁRIOS: MPF-PR/SP:
ELISA BRITO SILVA, Secretaria Estadual e CONTRATADA:

[...]

RESPLANDE LTDA ME - CNPJ nº 09.026.012/0001-60.
OBJETO: Prorrgação da vigência do contrato nº 09/2015 de
manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado da PR-TO,
o qual fica prorrogado por 12 (doze) meses pelo período de:
09/11/2018 a 08/11/2019 - VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$
103.549,75 (cento e três mil, quinhentos e quarenta e nove reais
e setenta e cinco centavos). MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº
07/2015. ÓRGÃO GERENCIADOR: Procuradoria da República no
Estado do Tocantins. NOTA DE EMPENHO: 2018NE000050.
ELEMENTO DE DESPESA: 339039. VIGÊNCIA: 08.11.2019.
SIGNATÁRIOS: Georgete Cardoso Pereira Maia, pela Contratante,